
Idealnie położony apartament z dwiema sypialniami i
prywatnym tarasem na dachu

Odniesienie: 9020C
Miejscowosc: Callao Salvaje
Zlozony: Alto Viso
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €339,000

Lózka: 2
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 55 m2

Taras (m2): 30 m2

Ocena Efektywnosci
Energetycznej:

Wspólnota: Community Pool, Gated Complex
Dekoracje: Condition - Good, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Renovated
Zewnetrzny: Roof Terrace
Lokalizacja: Near Amenities, Popular Urbanisation, Odległość do plaży, Walking Distance To
Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Living Room With Dining Area, Shower Room
Wyswietlenia: Coastal, Sea, Town
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Idealnie położony apartament z dwiema sypialniami i
prywatnym tarasem na dachu

Położony w popularnej dzielnicy Callao Salvaje na skąpanym w słońcu południowo-zachodnim wybrzeżu Teneryfy,
ten uroczy apartament z dwiema sypialniami jest częścią kompleksu Alto Viso.

Callao Salvaje to niewielkie miasteczko wypoczynkowe położone niemal w równej odległości od miasta Adeje i Costa
Adeje, około 5-10 minut jazdy samochodem, a od Playa de las Americas i Los Cristianos nieco dalej. Położone w
pobliżu autostrady TF1, znajduje się około 25 minut jazdy od lotniska Tenerife Sur. Callao Salvaje, choć pozbawione
zgiełku większych miejscowości wypoczynkowych, oferuje wiele sklepów, barów i restauracji oraz własną,
fantastyczną plażę w niewielkiej odległości od obiektu. Obok Callao Salvaje znajduje się urokliwe miasteczko Playa
Paraiso, w którym można znaleźć wiele dodatkowych udogodnień. Znajduje się tam hotel Hard Rock oraz nowe
centrum gastronomiczno-handlowe Rosa Centre. Miłośnicy golfa znajdą wspaniałe kluby Abama Golf Club i Costa
Adeje Golf Club oddalone o zaledwie dziesięć minut jazdy samochodem, a dla zapalonych zakupowiczów Siam Mall i
Plaza del Duque, a także słynne na całym świecie parki wodne Siam Park i Aqualand, oddalone są o zaledwie
dziesięć minut jazdy samochodem. 

Alto Viso to dobrze prosperujący i bezpieczny kompleks z dużym wspólnym basenem i miejscami do opalania,
idealnie położony zaledwie kilka kroków od serca Callao Salvaje. 

Po wejściu do apartamentu odkryjesz przestronny, 55-metrowy salon na jednym poziomie, składający się z tętniącej
życiem, w pełni wyposażonej kuchni z barem śniadaniowym oraz jasnego salonu z podwójnymi, panoramicznymi
oknami i jadalnią, wykończonego drewnianą podłogą. Do apartamentu przynależą dwie sypialnie dwuosobowe,
jedna z wbudowanymi szafami i nowoczesną, rodzinną łazienką z prysznicem. Schody prowadzą na zewnątrz do
przestronnego, 30-metrowego salonu. Prywatny taras na dachu z pięknym widokiem na wioskę i morze – idealne
miejsce do opalania się, spotkań towarzyskich lub po prostu podziwiania zapierających dech w piersiach widoków.

Podsumowując, piękna nieruchomość w atrakcyjnej cenie w popularnej okolicy. Jest w pełni wyposażona w meble,
gotowa do zamieszkania od pierwszego dnia. Prosimy o kontakt z naszym przyjaznym biurem w Fañabéacute; Plaza
w jak najszybszym terminie, aby uzyskać więcej informacji lub umówić się na oglądanie.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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